

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022  
Processo Administrativo Nº 5106-PG/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA  
Data de Publicação: 06/04/2022 16:59:09

				TOTAL DO PROCESSO: 569.657,9733
<b>PORTAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA</b>			<b>25.391.645/0001-23</b>	<b>161.500,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 072	65.000,00	<b>Total: 65.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.38				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 3.672,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.40				
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 5.508,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.42				
Quantidade: 206	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 12.607,20
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.44				
Quantidade: 148	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 9.057,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.46				
Quantidade: 177	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 10.832,40
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.48				
Quantidade: 169	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 10.342,80
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.50				
Quantidade: 67	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 4.100,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 52				
Quantidade: 55	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 3.366,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 54				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 61,20</b>			Total Item: 734,40
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP**  
**JAÚ-SP**

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.56

Quantidade: 51                      **Valor Unit.: 61,20**    Total Item: 3.121,20

Item: 11      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 58

Quantidade: 16                      **Valor Unit.: 61,20**    Total Item: 979,20

Item: 12      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.60

Quantidade: 2                      **Valor Unit.: 64,00**    Total Item: 128,00

Item: 13      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 64

Quantidade: 9                      **Valor Unit.: 61,20**    Total Item: 550,80

**LOTE 7**                      Quant.: 1    Num: 040    16.500,00    **Total: 16.500,00**

Item: 50      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. P

Quantidade: 24                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 1.372,80

Item: 51      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM.M

Quantidade: 66                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 3.775,20

Item: 52      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. G

Quantidade: 102                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 5.834,40

Item: 53      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. GG

Quantidade: 54                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 3.088,80

Item: 54      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. EG

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 686,40

Item: 55      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. G1

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 61,60**    Total Item: 369,60

Item: 56      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. G2

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 1.029,60

Item: 57      Unidade: UN                      Marca: CENCI                      Modelo: CENCI

Descrição: CALCA VERDE MENTA TAM. G3

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 57,20**    Total Item: 343,20

**LOTE 15**                      Quant.: 1    Num: 021    18.000,00    **Total: 18.000,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 95	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM.38				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 241,60
Item: 96	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 40				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 724,80
Item: 97	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 42				
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 2.657,60
Item: 98	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 44				
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 6.523,20
Item: 99	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 46				
Quantidade: 68	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 4.107,20
Item: 100	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 48				
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 1.449,60
Item: 101	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 50				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 966,40
Item: 102	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 52				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 483,20
Item: 103	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 54				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 241,60
Item: 104	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 56				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 60,40</b>			Total Item: 483,20
Item: 105	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. 58				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 60,80</b>			Total Item: 121,60
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 092	3.500,00	<b>Total: 3.500,00</b>
Item: 110	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. 38				
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 79,50</b>			Total Item: 954,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP**  
**JAÚ-SP**

Item: 111	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. 42				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 79,50</b>			Total Item: 1.590,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. 44				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 79,50</b>			Total Item: 636,00
Item: 113	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: CALCA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. 48				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 80,00</b>			Total Item: 320,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 018	58.500,00	<b>Total: 58.500,00</b>
Item: 124	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. P				
Quantidade: 89	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 5.393,40
Item: 125	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. M				
Quantidade: 322	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 19.513,20
Item: 126	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. G				
Quantidade: 263	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 15.937,80
Item: 127	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. GG				
Quantidade: 205	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 12.423,00
Item: 128	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. XG				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 1.212,00
Item: 129	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. XGG				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 969,60
Item: 130	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. EXG				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 64,10</b>			Total Item: 384,60
Item: 131	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. G1				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 1.212,00
Item: 132	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. G2				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 484,80

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 133	Unidade: UN	Marca: CENCI	Modelo: CENCI	
Descrição: JALECO BRANCO SAUDE TAM. G3				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 60,60</b>			Total Item: 969,60
<b>VIEIRAS COMERCIAL EIRELI - EPP</b>			<b>13.063.012/0001-07</b>	<b>106.700,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 060	42.800,00	<b>Total: 42.800,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. P				
Quantidade: 108	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 2.451,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. M				
Quantidade: 451	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 10.237,70
Item: 16	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G				
Quantidade: 590	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 13.393,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. GG				
Quantidade: 447	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 10.146,90
Item: 18	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. EG				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			Total Item: 351,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. XG				
Quantidade: 147	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 3.336,90
Item: 20	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. XGG				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 317,80
Item: 21	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. XXG				
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 204,30
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. EXG				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 817,20
Item: 23	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G1				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 22,70</b>			Total Item: 612,90
Item: 24	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITA	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G2				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 22,70</b>	Total Item: 317,80
Item: 25	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G3		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 22,70</b>	Total Item: 408,60
Item: 26	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G4		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 22,70</b>	Total Item: 204,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	<b>Total: 41.450,00</b>
		Num: 041
		41.450,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. P		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 86	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 2.141,40
Item: 31	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. M		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 379	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 9.437,10
Item: 32	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. G		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 467	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 11.628,30
Item: 33	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. GG		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 404	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 10.059,60
Item: 34	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. EG		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 298,80
Item: 35	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. XG		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 149	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 3.710,10
Item: 36	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. XGG		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 298,80
Item: 37	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. XXG		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 298,80
Item: 38	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. EXG		Modelo: CF EDITAL
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 24,90</b>	Total Item: 896,40
Item: 39	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. G1		Modelo: CF EDITAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		Total Item: 298,80
Item: 40	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. G2			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 39,40</b>		Total Item: 315,20
Item: 41	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. G3			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		Total Item: 348,60
Item: 42	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA LONGA TAM. G4			
Quantidade: 69	<b>Valor Unit.: 24,90</b>		Total Item: 1.718,10
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 22.450,00</b>
Item: 43	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL
Descrição: CHAPEU CINZA MOD. AUSTRALIANO			
Quantidade: 337	<b>Valor Unit.: 48,28</b>		Total Item: 16.270,36
Item: 44	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL
Descrição: CHAPEU CINZA MOD. AUSTRALIANO COM CALDA			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 54,30</b>		Total Item: 977,40
Item: 45	Unidade: UN	Marca: MVA UNIFORMES	Modelo: CF EDITAL
Descrição: CHAPEU VERDE MENTA COM CALDA			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.: 54,19</b>		Total Item: 5.202,24
<b>DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA</b>		<b>37.020.966/0001-09</b>	<b>21.158,5008</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 5.500,0008</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PIJAMA CIRURGICO TAM. M			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 130,9524</b>		Total Item: 785,7144
Item: 28	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PIJAMA CIRURGICO TAM. G			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 130,9524</b>		Total Item: 3.142,8576
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: PIJAMA CIRURGICO TAM. GG			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 130,9524</b>		Total Item: 1.571,4288
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 8.580,00</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: AVENTAL DE NAPA			
Quantidade: 286	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 8.580,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 7.078,50</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Descrição: AVENTAL DE TECIDO MERENDA

Quantidade: 429 **Valor Unit.: 16,50** Total Item: 7.078,50

**TOPBRISA CLIMATIZADORES LTDA** **21.507.650/0001-06** **8.449,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 043 8.449,00 **Total: 8.449,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: COLETE SEGURANCA REFLETIVO TAM. M

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 73,40** Total Item: 734,00

Item: 47 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: COLETE SEGURANCA REFLETIVO TAM. G

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 75,00** Total Item: 375,00

Item: 48 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: COLETE SEGURANCA REFLETIVO TAM. GG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 73,40** Total Item: 3.670,00

Item: 49 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: COLETE SEGURANCA REFLETIVO TAM. XG

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 73,40** Total Item: 3.670,00

**MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI** **13.382.079/0001-04** **153.145,013**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 043 15.000,00 **Total: 15.000,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA

Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM. P

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 433,80

Item: 59 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA

Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM. M

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 1.012,20

Item: 60 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA

Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM.G

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 2.892,00

Item: 61 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA

Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM.GG

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 1.156,80

Item: 62 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA

Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM. EG

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 24,10** Total Item: 867,60

Item: 63 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM.XG				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 28,10</b>			Total Item: 168,60
Item: 64	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA CURTA TAM.EXG				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 24,10</b>			Total Item: 433,80
Item: 65	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM. P				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 502,20
Item: 66	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM.M				
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 1.171,80
Item: 67	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM.G				
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 3.348,00
Item: 68	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM.GG				
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 1.339,20
Item: 69	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM.EG				
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 1.004,40
Item: 70	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM.XG				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 167,40
Item: 71	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA COL. VERDE MENTA	
Descrição: CAMISETA COL. VERDE MENTA LONGA TAM. EXG				
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.: 27,90</b>			Total Item: 502,20
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 091	760,00	<b>Total: 760,00</b>
Item: 72	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: JALECO BRANCO	
Descrição: JALECO BRANCO MERENDA TAM. P				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 76,00</b>			Total Item: 152,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: JALECO BRANCO	
Descrição: JALECO BRANCO MERENDA TAM. M				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 76,00</b>			Total Item: 304,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP**  
**JAÚ-SP**

Item: 74	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: JALECO BRANCO
Descrição: JALECO BRANCO MERENDA TAM. G			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 76,00</b>		Total Item: 304,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 073	14.900,00 <b>Total: 14.900,028</b>
Item: 75	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. P			
Quantidade: 66	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 1.146,156
Item: 76	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. M			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 3.125,88
Item: 77	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. G			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 4.167,84
Item: 78	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. GG			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 2.709,096
Item: 79	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. XG			
Quantidade: 42	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 729,372
Item: 80	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. XGG			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 416,784
Item: 81	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. G1			
Quantidade: 72	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 1.250,352
Item: 82	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. G2			
Quantidade: 54	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 937,764
Item: 83	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA BRANCA MERENDA
Descrição: CAMISETA BRANCA MERENDA TAM. G3			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 17,366</b>		Total Item: 416,784
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 070	7.099,00 <b>Total: 7.099,00</b>

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 114	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA PRETA SEG.	
Descrição: CAMISETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. M				
Quantidade: 28	<b>Valor Unit.: 40,30</b>			Total Item: 1.128,40
Item: 115	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA PRETA SEG.	
Descrição: CAMISETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. G				
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.: 40,30</b>			Total Item: 3.304,60
Item: 116	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA PRETA SEG.	
Descrição: CAMISETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. GG				
Quantidade: 56	<b>Valor Unit.: 40,30</b>			Total Item: 2.256,80
Item: 117	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA PRETA SEG.	
Descrição: CAMISETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. XG				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 43,40</b>			Total Item: 86,80
Item: 118	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA PRETA SEG.	
Descrição: CAMISETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. EXG				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 40,30</b>			Total Item: 241,80
Item: 119	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISETA PRETA SEG.	
Descrição: CAMISETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. EXGG				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 40,30</b>			Total Item: 80,60
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 019	12.380,00	<b>Total: 12.379,985</b>
Item: 122	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: bone	
Descrição: BONE PRETO SEG. PATRIMONIAL				
Quantidade: 172	<b>Valor Unit.: 32,0725</b>			Total Item: 5.516,47
Item: 123	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: bone	
Descrição: BONE AZUL AGENTE COMUNITARIO				
Quantidade: 214	<b>Valor Unit.: 32,0725</b>			Total Item: 6.863,515
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 055	14.718,00	<b>Total: 14.718,00</b>
Item: 153	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLSA ALCA DE OMBRO AGENTE COMBATE A ENDEMIAS	
Descrição: BOLSA ALCA DE OMBRO AGENTE COMBATE A ENDEMIAS				
Quantidade: 59	<b>Valor Unit.: 108,00</b>			Total Item: 6.372,00
Item: 154	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: BOLSA ALCA DE OMBRO AGENTE COMUNITARIO	
Descrição: BOLSA ALCA DE OMBRO AGENTE COMUNITARIO				
Quantidade: 214	<b>Valor Unit.: 39,00</b>			Total Item: 8.346,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 067	66.572,00	<b>Total: 66.572,00</b>
Item: 172	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA	
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. M				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 5.340,00	
Item: 173	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. G			
Quantidade: 99	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 17.622,00	
Item: 174	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. GG			
Quantidade: 121	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 21.538,00	
Item: 175	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. XG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 7.120,00	
Item: 176	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. EXG			
Quantidade: 78	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 13.884,00	
Item: 177	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA XXG			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 1.068,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>21.716,00 Total: 21.716,00</b>
Item: 209	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. M			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 1.780,00	
Item: 210	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. G			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 5.696,00	
Item: 211	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. GG			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 7.120,00	
Item: 212	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. XG			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 2.314,00	
Item: 213	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA TAM. EXG			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 178,00</b>	Total Item: 4.450,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 214	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: CONJUNTO CAPA DE CHUVA
Descrição: CONJUNTO CAPA DE CHUVA XXG			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 178,00</b>		Total Item: 356,00
<b>LEONARDO OLIVEIRA RABELO ME</b>			<b>07.276.274/0001-57</b>
<b>LOTE 13</b>			<b>Total: 7.500,00</b>
Quant.: 1	Num: 062	7.500,00	
Item: 86	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: COLETE REFLETIVO SEG. PATRIMONIAL TAM.G			
Quantidade: 58	<b>Valor Unit.: 78,125</b>		Total Item: 4.531,25
Item: 87	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: COLETE REFLETIVO SEG. PATRIMONIAL TAM.GG			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.: 78,125</b>		Total Item: 1.875,00
Item: 88	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: COLETE REFLETIVO SEG. PATRIMONIAL TAM. XG			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 78,125</b>		Total Item: 1.093,75
<b>LOTE 14</b>			<b>Total: 12.000,00</b>
Quant.: 1	Num: 032	12.000,00	
Item: 89	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. M			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 960,00
Item: 90	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. G			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 5.600,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. GG			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 4.000,00
Item: 92	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. XG			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 640,00
Item: 93	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. EXG			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 640,00
Item: 94	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA MASCULINA SEG. PATRIMONIAL TAM. EXGG			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 80,00</b>		Total Item: 160,00
<b>LOTE 16</b>			<b>Total: 3.079,05</b>
Quant.: 1	Num: 026	3.079,05	
Item: 106	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI
Descrição: CAMISA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. M			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 76,97</b>			Total Item: 1.077,58
Item: 107	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI	
Descrição: CAMISA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. G				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 76,97</b>			Total Item: 307,88
Item: 108	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI	
Descrição: CAMISA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. EXG				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 77,095</b>			Total Item: 154,19
Item: 109	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI	
Descrição: CAMISA FEMININA SEG. PATRIMONIAL TAM. EXGG				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 76,97</b>			Total Item: 1.539,40
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 093	2.943,41	<b>Total: 2.943,4095</b>
Item: 120	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI	
Descrição: CINTO SOCIAL SEG. PATRIMONIAL TAM. G				
Quantidade: 81	<b>Valor Unit.: 30,6605</b>			Total Item: 2.483,5005
Item: 121	Unidade: UN	Marca: AUGURI	Modelo: AUGURI	
Descrição: CINTO SOCIAL SEG. PATRIMONIAL TAM. GG				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 30,6606</b>			Total Item: 459,909
<b>EVERTON REINALDO TOLEDO</b>			<b>22.095.007/0001-77</b>	<b>21.200,00</b>
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 073	6.200,00	<b>Total: 6.200,00</b>
Item: 134	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. PP				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 19,08</b>			Total Item: 95,40
Item: 135	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. P				
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.: 13,10</b>			Total Item: 144,10
Item: 136	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. M				
Quantidade: 105	<b>Valor Unit.: 13,10</b>			Total Item: 1.375,50
Item: 137	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. G				
Quantidade: 215	<b>Valor Unit.: 13,10</b>			Total Item: 2.816,50
Item: 138	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. GG				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 13,10</b>			Total Item: 1.048,00
Item: 139	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. EG				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 13,10</b>			Total Item: 131,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Item: 140	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. EXG				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 65,50
Item: 141	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. XGG				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 65,50
Item: 142	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. EXGG				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 65,50
Item: 143	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. G1				
Quantidade: 15		<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 196,50
Item: 144	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. G3				
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 131,00
Item: 145	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CAMISETA AZUL CLARA AGENTE COMUNIT. TAM. G4				
Quantidade: 5		<b>Valor Unit.: 13,10</b>		Total Item: 65,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 061	15.000,00	<b>Total: 15.000,00</b>
Item: 146	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CALCA BRANCA MERENDA TAM. 36				
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 40,00</b>		Total Item: 160,00
Item: 147	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CALCA BRANCA MERENDA TAM.40				
Quantidade: 56		<b>Valor Unit.: 26,50</b>		Total Item: 1.484,00
Item: 148	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CALCA BRANCA MERENDA TAM.44				
Quantidade: 188		<b>Valor Unit.: 26,50</b>		Total Item: 4.982,00
Item: 149	Unidade: TUB	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CALCA BRANCA MERENDA TAM.48				
Quantidade: 136		<b>Valor Unit.: 26,50</b>		Total Item: 3.604,00
Item: 150	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CALCA BRANCA MERENDA TAM.52				
Quantidade: 112		<b>Valor Unit.: 26,50</b>		Total Item: 2.968,00
Item: 151	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: CALCA BRANCA MERENDA TAM.56				
Quantidade: 52		<b>Valor Unit.: 26,50</b>		Total Item: 1.378,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP**  
**JAÚ-SP**

Item: 152	Unidade: UN	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA BRANCA MERENDA TAM.60			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 26,50</b>		Total Item: 424,00
<b>BERNARDINO DA LUZ &amp; SANTOS LTDA</b>		<b>13.936.073/0001-31</b>	<b>19.200,00</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 6.300,00</b>
Item: 155	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA CURTA TAM.P			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 202,40
Item: 156	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA CURTA TAM. M			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 1.315,60
Item: 157	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA CURTA TAM. G			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 910,80
Item: 158	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA CURTA TAM. GG			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 354,20
Item: 159	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA CURTA TAM. XG			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 50,60
Item: 160	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA CURTA TAM. EXG			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 25,30</b>		Total Item: 50,60
Item: 161	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA LONGA TAM.P			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 29,80</b>		Total Item: 238,40
Item: 162	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA LONGA TAM. M			
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 29,80</b>		Total Item: 1.549,60
Item: 163	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA LONGA TAM. G			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 29,80</b>		Total Item: 1.072,80
Item: 164	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA LONGA TAM. GG			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 29,80</b>		Total Item: 417,20
Item: 165	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA LONGA TAM. XG			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 39,10</b>		Total Item: 78,20
Item: 166	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA CINZA CLARO ZONOSE MANGA LONGA TAM. EXG			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 29,80</b>		Total Item: 59,60
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 098	<b>Total: 12.900,00</b>
Item: 196	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. P			
Quantidade: 36	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 745,20
Item: 197	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. M			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 3.105,00
Item: 198	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G			
Quantidade: 196	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 4.057,20
Item: 199	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. GG			
Quantidade: 149	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 3.084,30
Item: 200	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. EG			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 22,00</b>		Total Item: 66,00
Item: 201	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. XG			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 993,60
Item: 202	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. XGG			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 82,80
Item: 203	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. XXG			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 62,10
Item: 204	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. EXG			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 248,40
Item: 205	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G1			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 20,70</b>		Total Item: 186,30
Item: 206	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G2			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 20,70</b>			Total Item: 82,80
Item: 207	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G3				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 20,70</b>			Total Item: 124,20
Item: 208	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: conf edital	
Descrição: CAMISETA AZUL MANGA CURTA TAM. G4				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 20,70</b>			Total Item: 62,10
<b>UNIFORMES CAMPINAS EIRELLI EPP</b>			<b>01.703.270/0001-21</b>	<b>16.940,00</b>
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 006	16.940,00	<b>Total: 16.940,00</b>
Item: 167	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: JAQUETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM. G				
Quantidade: 52	<b>Valor Unit.: 192,50</b>			Total Item: 10.010,00
Item: 168	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: JAQUETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM.GG				
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 192,50</b>			Total Item: 5.005,00
Item: 169	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: JAQUETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM.XG				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 192,50</b>			Total Item: 770,00
Item: 170	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: JAQUETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM.EXG				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 192,50</b>			Total Item: 962,50
Item: 171	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: NACIONAL	
Descrição: JAQUETA PRETA SEG. PATRIMONIAL TAM.EXGG				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 192,50</b>			Total Item: 192,50
<b>TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA-EPP</b>			<b>35.472.900/0001-16</b>	<b>13.464,00</b>
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 078	13.464,00	<b>Total: 13.464,00</b>
Item: 178	Unidade: UN	Marca: VERTICE	Modelo: 3020	
Descrição: CAPA DE CHUVA SEG. PATRIMONIAL TAM. G				
Quantidade: 51	<b>Valor Unit.: 153,00</b>			Total Item: 7.803,00
Item: 179	Unidade: UN	Marca: VERTICE	Modelo: 3020	
Descrição: CAPA DE CHUVA SEG. PATRIMONIAL TAM.GG				
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.: 153,00</b>			Total Item: 4.131,00
Item: 180	Unidade: UN	Marca: VERTICE	Modelo: 3020	
Descrição: CAPA DE CHUVA SEG. PATRIMONIAL TAM.XG				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 153,00</b>			Total Item: 612,00
Item: 181	Unidade: UN	Marca: VERTICE	Modelo: 3020	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP**  
**JAÚ-SP**

Descrição: CAPA DE CHUVA SEG. PATRIMONIAL TAM.EXG

Quantidade: 5                      **Valor Unit.: 153,00**                      Total Item: 765,00

Item: 182    Unidade: UN                      Marca: VERTICE                      Modelo: 3020

Descrição: CAPA DE CHUVA SEG. PATRIMONIAL TAM.EXGG

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 153,00**                      Total Item: 153,00

**INDÚSTRIA E COMERCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES**                      **46.839.122/0001-77**                      **22.379,00**  
**ROUPAS LTDA.**

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 073                      22.379,00                      **Total: 22.379,00**

Item: 183    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.38

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 1.195,20

Item: 184    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.40

Quantidade: 28                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 1.859,20

Item: 185    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.42

Quantidade: 67                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 4.448,80

Item: 186    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.44

Quantidade: 48                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 3.187,20

Item: 187    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.46

Quantidade: 57                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 3.784,80

Item: 188    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.48

Quantidade: 55                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 3.652,00

Item: 189    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.50

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 1.328,00

Item: 190    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 52

Quantidade: 17                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 1.128,80

Item: 191    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 54

Quantidade: 3                      **Valor Unit.: 66,40**                      Total Item: 199,20

Item: 192    Unidade: UN                      Marca: Própria                      Modelo: Conforme Edital

Descrição: CALCA JEANS AZUL N.56

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP  
JAÚ-SP**

Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 66,40</b>		Total Item: 996,00
Item: 193	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 58			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 66,40</b>		Total Item: 332,00
Item: 194	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CALCA JEANS AZUL N.60			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 68,60</b>		Total Item: 68,60
Item: 195	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CALCA JEANS AZUL N. 64			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 66,40</b>		Total Item: 199,20

---

**PREGOEIRO:** MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

---

**MEMBRO DE APOIO** DANIEL ESTEVES DE BARROS

---

**MEMBRO DE APOIO** BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** EDUARDO SANTOS DE MATTOS